RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 009/2025 - AGEUNI - CATIA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de Maringá (FADEC-
UEM), no uso de suas atribuições, informa o RESULTADO do edital de seleção de bolsistas para o
projeto APLICAÇÃO TECNOLÓGICA DO PROCESSO DE RECICLAGEM QUÍMICA DE
PET RESIDUAL: ESCALONAMENTO DA PRODUÇÃO DE MATÉRIA-PRIMA, conforme
segue:

• 01 VAGA - Profissional Doutor 40h / Quimíca
o 1º. Lugar: Letícia Bonkovoski

• 01 VAGA - Estudante de Iniciação a Pesquisa e Inovação/ graduando - em Engenharia e/ou

quimica
o 1º. Lugar: Thainá Murashita Veronezi Bagli
o 2º. Lugar: Heitor Kendi Murasse Nitatori

• Desclassificado: Louyse Nieto Rosa

Os candidatos classificados serão chamados na ordem de classificação, mediante disponibilidade de
vagas e conforme os critérios estabelecidos no edital.

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico
da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

		2025-02-27T16:38:06-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915